
Gemeentelijk Verkeer- en Vervoerplan 2017 gemeente Molenwaard

 

De gemeenteraad van Molenwaard;

 

gelet op artikel 147 van de Gemeentewet;

 

besluit:

 

1. Het Gemeentelijk Verkeer- en Vervoerplan vast te stellen;

2. dat voor de uitvoering van het GVVP in samenspraak met de gemeenschap, de regio en het wa-

terschap een (meer)jaren uitvoeringsprogramma opgesteld en aan de raad aangeboden dient te

worden, zo mogelijk tegelijkertijd met het nieuwe kernenprogramma;

3. dat de grotere projecten (Groot Ammers, Kinderdijk) onderdeel zullen gaan uitmaken van het

vernieuwde kernenprogramma en kleinere projecten van de beheersplannen;

4. dat er in het (meer)jaren uitvoeringsprogramma ook ruimte zal zijn voor het opnemen van ideeën

en plannen die voortkomen uit de integratie van het GVVP met andere beleidsvisies (recreatie en

toerisme; toekomst veehouderij; economische actieplan; duurzaamheid etc. ) en zich zal richten

op alle verkeers- en vervoersstromen in onze gemeente;

5. dat er voor wat betreft Groot Ammers het college opdracht te geven om in 2017 met procesvoor-

stellen te komen wat er op korte en lange termijn gedaan moet worden om knelpunt Voor-

straat/Sluis aan te pakken.

 

Besloten in de openbare raadsvergadering van Molenwaard op 21 februari 2017.

 

De griffier, De voorzitter,

 

B.J. Nootenboom CMC D.R. van der Borg

Nr. 38288

GEMEENTEBLAD 9 maart

2017

Officiële uitgave van gemeente Molenwaard.

Gemeenteblad 2017 nr. 38288 9 maart 20171


